2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2022
№ 218
станица Ленинградская

Об официальном информационном ресурсе органов
местного самоуправления муниципального образования
 Ленинградский район в сети Интернет

В соответствии   с   требованиями   Федерального  закона   от  9   февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных  органов  и  органов  местного  самоуправления»,  в  целях   реализации прав   граждан и   юридических лиц на получение информации о деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений,
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить Интернет-портал с электронным адресом http://adminlenkub.ru/ официальным информационным ресурсом органов местного самоуправления муниципального образования Ленинградский район  в сети Интернет.

2. Утвердить Положение об официальном Интернет-портале органов местного самоуправления муниципального образования Ленинградский район в сети  Интернет (приложение 1).

3. Определить перечень информации, подлежащей обязательному размещению на Интернет-портале органов местного самоуправления муниципального образования Ленинградский район (приложение 2).

4. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 23 апреля 2018 г. № 393 «Об официальном информационном ресурсе органов местного самоуправления муниципального образования Ленинградский район в сети Интернет» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Шерстобитова В.Н.
6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном информационном ресурсе муниципального образования Ленинградский район в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

                      Ю.Ю.Шулико
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Ленинградский район от ________________ №__________
«Об официальном информационном ресурсе органов

местного самоуправления муниципального образования

 Ленинградский район в сети Интернет»

Проект внес:
Заместитель главы

муниципального образования                                                        В.Н.Шерстобитов
Составитель проекта:
Заведующий сектором

информатизации администрации

      С.С.Финько

муниципального образования
Проект согласован:
Первый заместитель главы

муниципального образования                                                                И.М.Горобец

Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования                                                                     Р.Г.Тоцкая
Заместитель главы
муниципального образования,

начальник управления сельского хозяйства,

перерабатывающей промышленности и

охраны окружающей среды администрации

муниципального образования
В. И. Мишняков

Заместитель главы

муниципального образования                                                             А.В.Аракчеева
Заместитель главы

муниципального образования                                                             С.Н.Шмаровоз

Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования                                                           Т.А.Сидоренко

Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования                                                        Е.Ю. Офицерова

_1707889921.unknown